
平成 30年 6月吉日 
 

全国司法書士女性会 
副会長	 鵜川智子 

 
 
 

	研修会場変更のお知らせ		

 
 

初夏の候、皆様にはますますご清祥のことと何よりに存じます。 
この度は 6月 9日（土）14：30開催の全国司法書士女性会主催の民事信託研修会に 
お申込み頂きまして、ありがとうございます。 
 
多くの先生にお申込み頂きました結果 
急遽、下記の場所に研修会場が変更となりました。 
ご参加いただく先生方にはお手数をおかけして申し訳ございませんが、ご了承のほど 
どうぞよろしくお願い申し上げます。 
 
尚、開催日時については変更ございません。 

 
研修場所：名古屋金山研修センター・ゼミナールプラザ	 第六会議室	

	 	 	 	 	 （〒460-0024	 愛知県名古屋市中区正木 3-7-15）	

ＴＥＬ：052-387-6410	

	

名古屋金山研修センター・ゼミナールプラザ	 アクセス地図	

	

	 	

最寄り駅	 	

◆ＪＲ、名鉄「金山駅」北口徒歩約 7 分	

	

	

	

	

	

	

	

	


